
136

2 80
100
120
150
200
150 Bazzoli

80
100
120
150
200
150 Bazzoli

80
100
120
150
200
150 Bazzoli

80
100
120
150
200
150 Bazzoli

70
89
112
139
197
139

70
89
112
139
197
139

96
89
112
139
197
176

-
-
-
-
-
-

74
94
118
146
205
144

74
94
118
146
205
144

-
-
-
-
-
-

125
148
170
205
270
212

110
132
151
180
245
188

111
130
150
180
243
186

136
165
185
225
290
233

11
12
15
15
18
15

Dimensions table for quick couplings

Female coupling for weld on

Italian / Bazzoli-Siegperle system

Ball for weld on

Ring for ball

O-ring

www.hucobi.nl info@hucobi.nl

Afmetingentabel voor snelkoppelingen

M-koppeling voor aanlassen

Italiaans / Bazzoli-Siegperle-systeem

Kogel voor aanlassen

Ring voor kogel

O-ring

Inw.dia. Binnen A
inside A

Buiten
outside

B

Passende koppelingen vindt u vanaf pagina 306!
You will find the couplings from page 306!


